АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 9 . 11 . 2 0 1 7                      с. Зелёное                          №   100

О внесении изменений в административный регламент Зелёновского

сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам

социального найма или договорам найма жилых помещений жилищного

фонда социального использования», утвержденного постановлением

администрации Зелёновского сельсовета от 02.11.2015 №125 (с изменениями

от 29.06.2016 № 69)

В целях приведения правового акта в соответствие с требованиями

Федерального законодательства, администрация сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.7 части 2 административного регламента

«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования» следующие изменения:

- исключить слова «Закон Тамбовской области от 20.07.2005 № 342-З

«О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставлении жилых

помещений по договорам социального   найма муниципального жилищного

фонда в тамбовской области» (на основании закона Тамбовской области от

28.12.2015 № 613-З);

- исключить слова «Закон тамбовской области от 25.11.2005 № 392-З

«О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по

договорам социального найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда на территории тамбовской области» (на основании закона

Тамбовской области от 28.12.2015 № 613-З);

- дополнить словами «Законом Тамбовской области от 28.12.2015

№613-З «О реализации жилых прав отдельных категорий граждан,

проживающих на территории Тамбовской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном

сайте Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                               Е.Д. Куликова